
391409-2024 Page 1/11

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 391409-2024 - Състезателна процедура

Cлoвeния – Застрахователни услуги – Javno naročilo storitev po odprtem postopku za 
zavarovanje oseb in premoženja
OJ S 127/2024 02/07/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим - Обявление за промяна
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Електронна поща: ujnn.mnz@gov.si
Правна категория на купувача: Институция, орган или агенция на ЕС
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Javno naročilo storitev po odprtem postopku za zavarovanje oseb in premoženja
Описание: Zavarovanje oseb in premoženja
Идентификатор на процедурата: 3ada4f4d-c4eb-4a22-918d-9cc42a429a7d
Вътрешен идентификатор: 430-405/2024
Вид процедура: Открита

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 66510000 Застрахователни услуги

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041
)
Държава: Cлoвeния

Обща информация
Допълнителна информация: Opomba k točki B.1: Vrsta in obseg naročila sta podrobneje 
podana v razpisni dokumentaciji. Opomba k točki B.2: Razpisna dokumentacija, vključno z 
obrazcem ESPD je brezplačno dostopna na Portalu javnih naročil. Vsa dopolnilna 
dokumentacija (morebitna dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe, spremembe ali 
dopolnitve razpisne dokumentacije) bodo objavljena na Portalu javnih naročil. Opomba k točki 
C.1: Pogoji so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Участие в престъпна организация: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji 
predmetnega naročila.
Корупция: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.
Измами: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.
Терористични престъпления или престъпления, които са свързани с терористични 
дейности: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/391409-2024
mailto:ujnn.mnz@gov.si


391409-2024 Page 2/11

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Изпиране на пари или финансиране на тероризма: Razlogi za izključitev so podani v 
razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.
Детски труд и други форми на трафик на хора: Razlogi za izključitev so podani v razpisni 
dokumentaciji predmetnega naročila.
Плащане на данъци: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega 
naročila.
Плащане на социалноосигурителни вноски: Razlogi za izključitev so podani v razpisni 
dokumentaciji predmetnega naročila.
Неплатежоспособност: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji 
predmetnega naročila.
Чисто национални основания за изключване: Razlogi za izključitev so podani v razpisni 
dokumentaciji predmetnega naročila.

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: Nezgodno zavarovanje
Описание: Nezgodno zavarovanje - vrsta in obseg javnega naročila sta podrobneje podana v 
objavljeni razpisni dokumentaciji in v zavarovalno tehnični specifikaciji.

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 66510000 Застрахователни услуги
Допълнителна класификация (cpv): 66510000 Застрахователни услуги

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041
)
Държава: Cлoвeния

Очаквана продължителност
Начална дата: 01/12/2024
Крайна дата на продължителността: 30/11/2026

Подновяване
Максимален брой подновявания: 1
Купувачът си запазва правото за допълнителни покупки от изпълнителя, както е описано 
тук: Opis podaljšanja je podrobneje naveden v razpisni dokumentaciji.

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не

: Тази обществена поръчка е подходяща и за малки и средни предприятия (МСП) да
: Информация за предишни обявления

Идентификатор на предишното обявление: 684f5fdd-9978-4290-bfa1-2116b8d43c68-01

Стратегически обществени поръчки
Подход за намаляване на въздействието върху околната среда: Друго
Социална цел, чието постигане се насърчава: Друго



391409-2024 Page 3/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

Иновативна цел: Друго

Критерии за достъпност
Критерии за достъпността за лицата с увреждания не са включени, защото поръчката не 
е предназначена за използване от физически лица

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Описание: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Описание: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Използване на този критерий: Неизползвани

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Описание: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Използване на този критерий: Неизползвани

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Цена
Наименование: Cena
Описание: Navedeno v točki 9. razpisne dokumentacije.

Документация за възлагане на обществена поръчка
Краен срок за искане на допълнителна информация: 27/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.enarocanje.si/api/datoteka
/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: словенски
Електронен каталог: Забранено
Варианти: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 17/07/2024 09:00:00 (UTC+2)
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 17/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Място: Odpiranje ponudb bo potekalo avtomatično v sistemu e-JN, dne 17.7.2024, in se bo 
pričelo ob 12:00 uri na splošnem naslovu: https://ejn.gov.si
Допълнителна информация: Kot zgoraj navedeno.
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: да
Ще се използва електронно плащане: да

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://ejn.gov.si


391409-2024 Page 4/11

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): DRŽAVNA REVIZIJSKA 
KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Информация за крайните срокове за преразглеждане: Zakon o pravnem varstvu v 
postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE

Обособена позиция: LOT-0002
Заглавие: Zavarovanje službenih živali
Описание: Zavarovanje službenih živali - vrsta in obseg javnega naročila sta podrobneje 
podana v objavljeni razpisni dokumentaciji in v zavarovalno tehnični specifikaciji.

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 66510000 Застрахователни услуги
Допълнителна класификация (cpv): 66510000 Застрахователни услуги

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041
)
Държава: Cлoвeния

Очаквана продължителност
Начална дата: 01/10/2024
Крайна дата на продължителността: 30/09/2026

Подновяване
Максимален брой подновявания: 1
Купувачът си запазва правото за допълнителни покупки от изпълнителя, както е описано 
тук: Opis podaljšanja je podrobneje naveden v razpisni dokumentaciji.

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не

: Тази обществена поръчка е подходяща и за малки и средни предприятия (МСП) да
: Информация за предишни обявления

Идентификатор на предишното обявление: 684f5fdd-9978-4290-bfa1-2116b8d43c68-01

Стратегически обществени поръчки
Подход за намаляване на въздействието върху околната среда: Друго
Социална цел, чието постигане се насърчава: Друго
Иновативна цел: Друго



391409-2024 Page 5/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8. Критерии за достъпност
Критерии за достъпността за лицата с увреждания не са включени, защото поръчката не 
е предназначена за използване от физически лица

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Описание: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Описание: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Използване на този критерий: Неизползвани

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Описание: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Използване на този критерий: Неизползвани

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Цена
Наименование: Cena
Описание: Navedeno v točki 9. razpisne dokumentacije.

Документация за възлагане на обществена поръчка
Краен срок за искане на допълнителна информация: 27/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.enarocanje.si/api/datoteka
/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: словенски
Електронен каталог: Забранено
Варианти: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 17/07/2024 09:00:00 (UTC+2)
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 17/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Място: Odpiranje ponudb bo potekalo avtomatično v sistemu e-JN, dne 17.7.2024, in se bo 
pričelo ob 12:00 uri na splošnem naslovu: https://ejn.gov.si
Допълнителна информация: Kot zgoraj navedeno.
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: да
Ще се използва електронно плащане: да

Техники

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://ejn.gov.si


391409-2024 Page 6/11

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): DRŽAVNA REVIZIJSKA 
KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Информация за крайните срокове за преразглеждане: Zakon o pravnem varstvu v 
postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE

Обособена позиция: LOT-0003
Заглавие: Zavarovanje vodnih plovil
Описание: Zavarovanje vodnih plovil - vrsta in obseg javnega naročila sta podrobneje podana 
v objavljeni razpisni dokumentaciji in v zavarovalno tehnični specifikaciji.

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 66510000 Застрахователни услуги
Допълнителна класификация (cpv): 66510000 Застрахователни услуги

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041
)
Държава: Cлoвeния

Очаквана продължителност
Начална дата: 01/10/2024
Крайна дата на продължителността: 30/09/2026

Подновяване
Максимален брой подновявания: 1
Купувачът си запазва правото за допълнителни покупки от изпълнителя, както е описано 
тук: Opis podaljšanja je podrobneje naveden v razpisni dokumentaciji.

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не

: Тази обществена поръчка е подходяща и за малки и средни предприятия (МСП) да
: Информация за предишни обявления

Идентификатор на предишното обявление: 684f5fdd-9978-4290-bfa1-2116b8d43c68-01

Стратегически обществени поръчки
Подход за намаляване на въздействието върху околната среда: Друго
Социална цел, чието постигане се насърчава: Друго
Иновативна цел: Друго



391409-2024 Page 7/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8. Критерии за достъпност
Критерии за достъпността за лицата с увреждания не са включени, защото поръчката не 
е предназначена за използване от физически лица

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Описание: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Описание: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Използване на този критерий: Неизползвани

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Описание: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Използване на този критерий: Неизползвани

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Цена
Наименование: Cena
Описание: Navedeno v točki 9. razpisne dokumentacije.

Документация за възлагане на обществена поръчка
Краен срок за искане на допълнителна информация: 27/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.enarocanje.si/api/datoteka
/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: словенски
Електронен каталог: Забранено
Варианти: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 17/07/2024 09:00:00 (UTC+2)
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 17/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Място: Odpiranje ponudb bo potekalo avtomatično v sistemu e-JN, dne 17.7.2024, in se bo 
pričelo ob 12:00 uri na splošnem naslovu: https://ejn.gov.si
Допълнителна информация: Kot zgoraj navedeno.
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: да
Ще се използва електронно плащане: да

Техники

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://ejn.gov.si


391409-2024 Page 8/11

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): DRŽAVNA REVIZIJSKA 
KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Информация за крайните срокове за преразглеждане: Zakon o pravnem varstvu v 
postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE

Обособена позиция: LOT-0004
Заглавие: Zavarovanje brezpilotnih letalnih naprav
Описание: Zavarovanje brezpilotnih letalnih naprav - vrsta in obseg javnega naročila sta 
podrobneje podana v objavljeni razpisni dokumentaciji in v zavarovalno tehnični specifikaciji.

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 66510000 Застрахователни услуги
Допълнителна класификация (cpv): 66510000 Застрахователни услуги

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041
)
Държава: Cлoвeния

Очаквана продължителност
Начална дата: 01/10/2024
Крайна дата на продължителността: 30/09/2026

Подновяване
Максимален брой подновявания: 1
Купувачът си запазва правото за допълнителни покупки от изпълнителя, както е описано 
тук: Opis podaljšanja je podrobneje naveden v razpisni dokumentaciji.

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не

: Тази обществена поръчка е подходяща и за малки и средни предприятия (МСП) да
: Информация за предишни обявления

Идентификатор на предишното обявление: 684f5fdd-9978-4290-bfa1-2116b8d43c68-01

Стратегически обществени поръчки
Подход за намаляване на въздействието върху околната среда: Друго
Социална цел, чието постигане се насърчава: Друго
Иновативна цел: Друго



391409-2024 Page 9/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8. Критерии за достъпност
Критерии за достъпността за лицата с увреждания не са включени, защото поръчката не 
е предназначена за използване от физически лица

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Описание: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Описание: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Използване на този критерий: Неизползвани

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Описание: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Използване на този критерий: Неизползвани

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Цена
Наименование: Cena
Описание: Navedeno v točki 9. razpisne dokumentacije.

Документация за възлагане на обществена поръчка
Краен срок за искане на допълнителна информация: 27/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.enarocanje.si/api/datoteka
/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: словенски
Електронен каталог: Забранено
Варианти: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 17/07/2024 09:00:00 (UTC+2)
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 17/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Място: Odpiranje ponudb bo potekalo avtomatično v sistemu e-JN, dne 17.7.2024, in se bo 
pričelo ob 12:00 uri na splošnem naslovu: https://ejn.gov.si
Допълнителна информация: Kot zgoraj navedeno.
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: да
Ще се използва електронно плащане: да

Техники

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://ejn.gov.si


391409-2024 Page 10/11

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): DRŽAVNA REVIZIJSKA 
KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Информация за крайните срокове за преразглеждане: Zakon o pravnem varstvu v 
postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Регистрационен номер: 5030200000
Пощенски адрес: Štefanova ulica 2
Град: Ljubljana
Пощенски код: 1000
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041
)
Държава: Cлoвeния
Електронна поща: ujnn.mnz@gov.si
Телефон: +386 14284434
Интернет адрес: https://www.gov.si
Роли на тази организация: 
Купувач
Водач на група

ORG-0002
Официално наименование: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Регистрационен номер: 5030200000
Пощенски адрес: Štefanova ulica 2
Град: Ljubljana
Пощенски код: 1000
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041
)
Държава: Cлoвeния
Електронна поща: ujnn.mnz@gov.si
Телефон: +386 14284434
Роли на тази организация: 
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане

ORG-0003
Официално наименование: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV 
ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Регистрационен номер: 1332716000

mailto:ujnn.mnz@gov.si
https://www.gov.si
mailto:ujnn.mnz@gov.si


391409-2024 Page 11/11

8.1.

Пощенски адрес: Slovenska cesta 54
Град: Ljubljana
Пощенски код: 1000
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041
)
Държава: Cлoвeния
Електронна поща: dkom@dkom.si
Телефон: +38612342800
Интернет адрес: https://www.dkom.si/
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

ORG-0004
Официално наименование: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Регистрационен номер: 5030200000
Пощенски адрес: Štefanova ulica 2
Град: Ljubljana
Пощенски код: 1000
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041
)
Държава: Cлoвeния
Електронна поща: ujnn.mnz@gov.si
Телефон: +386 14284434
Интернет адрес: https://www.gov.si
Роли на тази организация: 
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)

10. Промяна

Версия на предишното обявление, което трябва да бъде променено: 684f5fdd-9978-4290-
bfa1-2116b8d43c68-01

Основна причина за промяната: Поправка на грешки, допуснати от купувача

Описание: Dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe in spremembe razpisne 
dokumentacije, z dne 1. 7. 2024.

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 6d7b42af-c824-40f5-a4ad-9919bbb02bc7  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 01/07/2024 15:04:49 (UTC+2)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: словенски
Номер на публикуване на обявлението: 391409-2024
Номер на броя на ОВ S: 127/2024
Дата на публикуване: 02/07/2024

mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si
mailto:ujnn.mnz@gov.si
https://www.gov.si

